1

國立中正大學第 28次體育指導委員會議紀錄

時間：103 年 06 月 19 日(星期四)上午 11：00

地點：體育中心第一會議室

主席：吳校長志揚                                記錄：張小美

出席人員：李副校長兼電算中心主任新林、鄭副校長兼研發長友仁（請假）、林教務長明地（請

假）、劉學務長淑燕、樓總務長文達、人事室王主任家韵（請假）、會計室胡主任文

騏（張幸蕙組長代）、體育中心廖主任俊儒、運技系林主任晉榮（請假）、文學院委

員藍委員適齊、理學院蕭委員淑惠、社科院吳委員啟新、工學院任委員春平（請假）、

管理學院胡委員雅涵（請假）、法學院姚委員信安、教育學院陳委員幸仁、通識中

心楊委員志和

列席人員：體育中心王組長秀華、體育中心陳組長俊民、體育中心李組長元宏、體育中心陳奇

鈺先生

壹、主席致詞：略

貳、宣讀上次會議紀錄（如附件一，p2-3）

決定：確認

參、提案報告

提案報告一

提案單位:場地器材組

案由:體育館開放時間及個人收費標準修正案，提請報告。

說明:

一、原體育館開放時間及個人收費標準業經 102 學年度第 1 學期體育指導委員會通過(如附件

二，p4-5)並於 102 學年度第 2學期開始實施。

二、因新辦法實施後獲諸多本校師生反應其影響運動需求，為回應師生之需求，特於 103 年 3

月 12 日簽請校長核定調整部分開放時段(如附件三，p6-7)。

決定:洽悉

肆、提案討論

提案單位:場地器材組

案由:體育館活動租借場地費及高爾夫球練習場會員收費標準修正案，提請討論。

說明:

一、因近年工讀金及原物料價逐年調高，考量相關物材之耗損及管銷費用提高，擬建議足/壘

球場、棒球場及射箭場，依腹地大小比照田徑場調高校外營利及非營利單位之收費標準。

二、綜合球場收費標準則略以調降，以利增加校外舉辦大型活動借用機會。

三、高爾夫練習場及全區通用會員之收費標準，經調查較鄰近練習場之收費低，建議提高入會

年費，以符合營利效益，檢附收費標準對照表如附件四，p8-9。

四、保齡球加購局數之費用恢復原有之收費標準。

五、本案業經體育中心第 147 及 149 次會議討論後修正通過。

決議:

一、 本案通過；另有關學生與校長有約中談及羽球場使用不足部分，將於 103 學年度起於學

2

期間提前至上午 7:00 開館。

二、場館收費標準之議價，授權由業務單位負責，必要時得以專簽處理。

伍、臨時動議:無

陸、散會: 11:30